ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2019 г.Зеленодольск

КАРАР
№ 649

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета
Зеленодольского муниципального района
от 12.03.2019 №617 «Об утверждении
тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальными
бюджетными образовательными
организациями Зеленодольского
муниципального района»

В связи с технической ошибкой Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2 постановления Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 12.03.2019 №617 «Об утверждении тарифов на платные
услуги, оказываемые муниципальными бюджетными образовательными
организациями Зеленодольского муниципального района» слова «приложение 4
постановления Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района
от 22.12.2016 №3690» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на информационном сайте
Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан (www.zelenоdolsk.tatarstan.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя – начальника Управления образования Исполнительного
комитета Зеленодольского муниципального района.

Руководитель                                                                                    Д.А. Сапожников